UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRẦN PHÚ

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xã Trần Phú, ngày         tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Thay đổi Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã Trần Phú,

ngày 20 tháng 11 năm 2025

Căn cứ Thông báo số 118/TB-UBND ngày 03/11/2025 của UBND xã Trần Phú

về tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã tháng 11/2025;

Theo Lịch tiếp công dân đã được niêm yết công khai, Chủ tịch UBND xã tổ chức

tiếp công dân định kỳ vào ngày Thứ Năm hàng tuần. Tuy nhiên, theo chương trình

công tác chung của UBND xã có sự thay đổi, nên lịch tiếp công dân định kỳ ngày

20/11/2025 (ngày thứ Năm) của Chủ tịch UBND xã được bố trí vào thời gian khác,

thời gian cụ thể sẽ có thông báo sau.

  Thông báo này được niêm yết công khai tại Trụ sở Tiếp công dân xã Trần Phú

và đăng tải trên Trang Thông tin điện tử xã Trần Phú để các cơ quan, tổ chức, công dân

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Bí thư Đảng uỷ;

- Thường trực Đảng uỷ;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- Ban Tiếp công dân xã;

- Cơ sở thôn.

- Lưu: VT, BTCD.

CHỦ TỊCH

Vũ Quang Hoàng

		2025-11-19T01:52:17-0600
	Việt Nam
	Vũ Quang Hoàng <vuquanghoang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-19T14:57:19+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRẦN PHÚ <xatranphu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-19T14:57:30+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRẦN PHÚ <xatranphu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-19T14:57:30+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRẦN PHÚ <xatranphu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!